2016.2.5 ❘ 星期五11公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

中国农业银行股份有限公司浙江省分行浙江省浙商资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及中国农业银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管
理有限公司签署的《不良资产批量转让协议》[协议编号：(2015)浙农温湖金衢台义批量04,日期为2015年10月15
日]，中国农业银行股份有限公司浙江省分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限
于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国农业
银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关
各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继

人，从公告之日起60日内前来浙江省浙商资产管理有限公司协商还款或债务重组。
特此公告
银行联系电话：0571-87061726
浙商资产联系电话:0576-85306870

中国农业银行股份有限公司浙江省分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2016年2月5日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

债权行

中国农业银行股份有限公司平阳县支行

中国农业银行股份有限公司温州龙湾支行

中国农业银行股份有限公司温州龙湾支行

中国农业银行股份有限公司瑞安市支行

中国农业银行股份有限公司苍南县支行

中国农业银行股份有限公司温州鹿城支行

中国农业银行股份有限公司湖州吴兴支行

中国农业银行股份有限公司浦江县支行

中国农业银行股份有限公司兰溪市支行

中国农业银行股份有限公司衢州衢化支行

中国农业银行股份有限公司台州黄岩支行

中国农业银行股份有限公司台州路桥支行

中国农业银行股份有限公司台州路桥支行

中国农业银行股份有限公司台州经济开发
区支行

中国农业银行股份有限公司玉环县支行

中国农业银行股份有限公司温岭市支行

中国农业银行股份有限义乌分行

借款人名称

浙江典博包装材料有限公司

温州市华康合成革有限公司

温州兴保印刷有限公司

瑞安市润隆贸易有限公司

温州邵博物资贸易有限公司

温州乐乐食品有限公司

温州市圆通金属材料有限公
司

湖州华蒙电力燃料有限公司

浙江浦江恒羊毛纺有限公司

兰溪市电光源有限公司

浙江嘉禾管业股份有限公司

亚华建设集团有限公司

台州森元金属制品有限公司

浙江方易实业有限公司

台州市路桥三江压铸厂

浙江集晟科技有限责任公司

台州联升汽车零部件有限公
司

古今集团有限公司

义乌市鼎丰塑料有限公司

义乌求是拉链有限公司

债务情况（截至2015年10月15日）
借款合同编号

33010120140008689

33010120140010577

33010120140022766

33010120150001947

33010120150003589

33010120150004528

33010120150005537

33010120150007686

33030120150003568

33010120140020204

33010120140032988

33010120140033054

33010120140035833

33010120140040263

33010120140041937

33010120140042388

33010120140042768

33010120150010803

33010120150010807

33010120150003423

33010120150003437

33010120150003506

33010120150011106

33010120150011107

33010120150011108

33010120150011109

33010120140018677

33010120140039392

33010120140040124

33010120150000740

33010120150000818

33010120150000883

33010120130015424

33010120130024871

33010120130034278

33010120130037637

33010120140004238

33010120140004372

33010120140017232

33010120140017481

33010120140017821

33010120140019262

33010120140021628

33010120140021822

33010120140022301

33010120150000959

33010120150002200

33010120140012806

33010120140015290

33010120140021633

33010120140027252

33010120140030723

33010120150004315

33010120150007814

33060820140003204

33060820140003252

33060820150000137

33060820150000381

33040120140004519

33040120150000346

33040120150000467

33040120150000472

33010120140013057

33010120140042987

33010120150006319

33010120150006382

33010120150007402

33010120150007625

33010120130041599

33010120140019287

33010120140020137

33010120140020620

33010120140020932

33030120140008312

33030120140008625

33030120140008780

33030120140014120

33030120140014361

33030120140014610

33030120140014699

33030120140018542

33010120130039887

33010120140003071

33010120140003088

33010120140010471

33010120140018790

33010120140032686

33030120140017297

33010120150006480

33010120150010685

33010120150013794

33010120150017092

33010120140030724

33010120140030991

33010120140040698

33010120150003113

33010120140019029

33010120140042195

33010120150001741

33010120150002121

33010120140015951

33010120140028772

33010120140029683

33010120140037994

33010120140044085

33010120150007675

33010120140010866

33010120140018120

本金
1700000.00

3300000.00

5380000.00

4350000.00

2100000.00

3000000.00

4000000.00

1700000.00

129327.20

3000000.00

3000000.00

3000000.00

1190000.00

700000.00

1680000.00

5000000.00

3000000.00

9135000.00

9575000.00

8700000.00

6800000.00

6395868.30

3730000.00

2300000.00

3800000.00

6270000.00

1589982.27

1800000.00

500000.00

1500000.00

3200000.00

4100000.00

1370000.00

1000000.00

1500000.00

1500000.00

600000.00

880000.00

4995727.63

3600000.00

4000000.00

6000000.00

2100000.00

7000000.00

4000000.00

8500000.00

3000000.00

4915685.41

1700000.00

5000000.00

3000000.00

5000000.00

6500000.00

3400000.00

37396.23美元

248000.00美元

280000.00美元

158000.00美元

8756905.52

6700000.00

7032764.56

1575052.50美元

2300000.00

7700000.00

2500000.00

2500000.00

2500000.00

2500000.00

3000000.00

4100000.00

3675000.00

6350000.00

2500000.00

2141021.03

2658825.00

983765.25

1723312.50

1500000.00

1969422.22

1797115.52

984750.00

5000000.00

1300000.00

3700000.00

900000.00

900000.00

1000000.00

1000000.00

5000000.00

7000000.00

6000000.00

6000000.00

1500000.00

1800000.00

2300000.00

1800000.00

12500000.00

12500000.00

2500000.00

1500000.00

12400000.00

7000000.00

7000000.00

1600000.00

1400000.00

7000000.00

29400000.00

19600000.00

欠息
121762.93

93213.30

265841.36

164377.32

79354.57

113363.66

151151.57

59039.75

905.28

144564.49

102501.34

102501.34

39363.51

24578.44

58988.30

175560.43

96798.27

339368.84

355715.02

291756.98

227623.03

323767.42

137858.88

85006.82

140446.04

231735.97

64435.02

44633.68

12861.82

52480.98

114594.59

196765.08

225369.88

172670.03

242553.09

238221.03

84987.63

124545.61

219390.85

129979.89

139565.63

209348.44

74697.19

240209.52

141076.88

297392.29

115983.97

219358.56

75861.16

202743.77

108894.27

164687.72

172727.47

86276.03

17.88美元

6235.85美元

4747.74美元

2518.52美元

761240.39

266853.60

231997.42

73663.62美元

141309.79

323368.82

108513.87

108513.87

104833.56

104373.52

322261.67

312010.66

291231.84

476786.23

187463.98

292716.07

367228.17

141523.80

211531.15

182957.63

237379.07

216610.56

88931.36

560798.76

175461.87

503560.87

76355.93

54708.93

80321.43

103571.55

126876.51

177627.12

152251.82

140089.42

87420.08

140348.33

108143.83

21229.52

408566.80

452849.84

95563.08

57337.87

558042.92

227735.14

225587.18

49560.33

42146.49

232201.38

1507838.09

1345788.99

担保人

徐剑锋、石和平、陈积建、梁永青、浙江典博包装材料有限公司

温州市华康合成革有限公司

苍南县兴保印刷物资贸易有限公司、江苏兴保印刷有限、公司、力金金属股份有限公司、温州兴保印刷有限公司、周荣福

苍南县兴保印刷物资贸易有限公司、江苏兴保印刷有限、公司、力金金属股份有限公司、温州兴保印刷有限公司、周荣福

苍南县兴保印刷物资贸易有限公司、江苏兴保印刷有限公司、力金金属股份有限公司、温州兴保印刷有限公司、周荣福

赛纳集团有限公司、陈则胜、张立峰、陈思思、罗剑英、董丽平

赛纳集团有限公司、陈则胜、张立峰、陈思思、罗剑英、董丽平

赛纳集团有限公司、陈则胜、张立峰、陈思思、罗剑英、董丽平

赛纳集团有限公司、陈则胜、张立峰、陈思思、罗剑英、董丽平

温州冠宝汽车泵业有限公司、浙江港宝贸易有限公司、邵作水、赵康妹

温州冠宝汽车泵业有限公司、浙江港宝贸易有限公司、邵作水、赵康妹

温州冠宝汽车泵业有限公司、浙江港宝贸易有限公司、邵作水、赵康妹、张冬青、邵万义

温州乐乐食品有限公司、周志仕

温州乐乐食品有限公司、浙江盛高工艺品有限公司、周志仕

温州乐乐食品有限公司、周志仕

温州市圆通金属材料有限公司

柏铭仕、黄雪梅、吴志刚、章蔚、陆冠英、诸建、湖州森泰电力燃料有限公司、湖州华蒙电力燃料有限公司

柏铭仕、黄雪梅、吴志刚、章蔚、陆冠英、诸建、湖州森泰电力燃料有限公司、湖州华蒙电力燃料有限公司

柏铭仕、黄雪梅、吴志刚、章蔚、陆冠英、诸建、湖州森泰电力燃料有限公司、湖州华蒙电力燃料有限公司

柏铭仕、黄雪梅、吴志刚、章蔚、陆冠英、诸建、湖州森泰电力燃料有限公司、湖州华蒙电力燃料有限公司

柏铭仕、黄雪梅、吴志刚、章蔚、陆冠英、诸建、湖州森泰电力燃料有限公司、湖州华蒙电力燃料有限公司

柏铭仕、黄雪梅、吴志刚、章蔚、陆冠英、诸建、湖州森泰电力燃料有限公司、湖州华蒙电力燃料有限公司

柏铭仕、黄雪梅、吴志刚、章蔚、陆冠英、诸建、湖州森泰电力燃料有限公司、湖州华蒙电力燃料有限公司

浙江浦江恒羊毛纺有限公司

浦江县永铭水晶玻璃有限公司、浙江天铭进出口有限公司、朱四喜、郑金兰、楼铭鉴、吴秀艳、浙江浦江恒羊毛纺有限公司

安徽朗世光电有限公司、兰溪市电光源有限公司、张炜、张珏、张兰生

嘉禾工具有限公司、姜卫亮、陈巧莉、姜铭哲

嘉禾工具有限公司、姜卫亮、陈巧莉、姜铭哲

嘉禾工具有限公司、姜卫亮、陈巧莉、姜铭哲

嘉禾工具有限公司、姜卫亮、陈巧莉、姜铭哲

亚华建设集团有限公司、刘亚才、唐云

亚华建设集团有限公司、刘亚才、唐云

浙江润康药业有限公司、亚华建设集团有限公司、刘亚才、唐云

浙江润康药业有限公司、亚华建设集团有限公司、刘亚才、唐云

浙江润康药业有限公司、亚华建设集团有限公司、刘亚才、唐云

浙江润康药业有限公司、亚华建设集团有限公司、刘亚才、唐云

台州森元金属制品有限公司、台州高海洁具有限公司、浙江飞宇轴承有限公司、冯卫平、钟玲聪

台州森元金属制品有限公司、台州高海洁具有限公司、浙江飞宇轴承有限公司、冯卫平、钟玲聪

台州森元金属制品有限公司、台州高海洁具有限公司、浙江飞宇轴承有限公司、冯卫平、钟玲聪

台州森元金属制品有限公司、台州高海洁具有限公司、浙江飞宇轴承有限公司、冯卫平、钟玲聪

台州森元金属制品有限公司、台州高海洁具有限公司、浙江飞宇轴承有限公司、冯卫平、钟玲聪

台州森元金属制品有限公司、台州高海洁具有限公司、浙江飞宇轴承有限公司、冯卫平、钟玲聪

台州森元金属制品有限公司、台州高海洁具有限公司、浙江飞宇轴承有限公司、冯卫平、钟玲聪

台州森元金属制品有限公司、台州高海洁具有限公司、浙江飞宇轴承有限公司、冯卫平、钟玲聪

台州森元金属制品有限公司、台州高海洁具有限公司、浙江飞宇轴承有限公司、冯卫平、钟玲聪

台州森元金属制品有限公司、台州高海洁具有限公司、浙江飞宇轴承有限公司、冯卫平、钟玲聪

台州森元金属制品有限公司、台州高海洁具有限公司、浙江飞宇轴承有限公司、冯卫平、钟玲聪

台州森元金属制品有限公司、台州高海洁具有限公司、浙江飞宇轴承有限公司、冯卫平、钟玲聪

台州森元金属制品有限公司、台州高海洁具有限公司、浙江飞宇轴承有限公司、冯卫平、钟玲聪

浙江方易实业有限公司

浙江方易实业有限公司、浙江丰德伟业铜材有限公司、张仙富

浙江方易实业有限公司、浙江丰德伟业铜材有限公司、张仙富

台州市路桥三江压铸厂

台州市路桥三江压铸厂、浙江柯菲过滤器有限公司、蒋祥明、蔡伟平

台州市路桥三江压铸厂

台州市路桥三江压铸厂

浙江弘博电子科技有限公司

江苏联升汽车部件有限公司、玉环县腾龙车轿配件厂、台州联升汽车零部件有限公司、陈招文

江苏联升汽车部件有限公司、玉环县腾龙车轿配件厂、台州联升汽车零部件有限公司、陈招文

江苏联升汽车部件有限公司、玉环县腾龙车轿配件厂、台州联升汽车零部件有限公司、陈招文

浙江路德建设股份有限公司、杭州古地建设工程有限公司、李春友、杨夏芬

浙江路德建设股份有限公司、杭州古地建设工程有限公司、李春友、杨夏芬、李美赞

浙江路德建设股份有限公司、杭州古地建设工程有限公司、李春友、杨夏芬、李美赞

浙江路德建设股份有限公司、杭州古地建设工程有限公司、李春友、杨夏芬、李美赞

浙江晶园珠宝有限公司

浙江晶园珠宝有限公司

浙江晶园珠宝有限公司

浙江晶园珠宝有限公司

浙江晶园珠宝有限公司、浙江神久光电科技有限公司、金法银、盛龙法、王利财

浙江晶园珠宝有限公司、浙江神久光电科技有限公司、金法银、盛龙法

义乌市佳多美饰品有限公司、东阳市求是拉链有限公司、东阳市哈酷娜饰品有限公司、裘永红、汪文珍、王候斌、王树芸

义乌市佳多美饰品有限公司、东阳市求是拉链有限公司、东阳市哈酷娜饰品有限公司、裘永红、汪文珍、王候斌、王树芸

单位：人民币元、美元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为
准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2015年10月15日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理
有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书

确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由中国农业银行股
份有限公司浙江省分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体
及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。